
Abfallkalender 2023 für die Ortschaft Kelz
Ihre Ansprechpartner

1 So 1 Mi 1 Mi 1 Sa 1 Mo Tag der Arbeit 18 1 Do RegioEntsorgung AÖR
2 Mo 2 Do 2 Do 2 So 2 Di 2 Fr Abfuhr und Behälter
3 Di 3 Fr 3 Fr 3 Mo 14 3 Mi 3 Sa Mariadorfer Str.4
4 Mi 4 Sa 4 Sa 4 Di 4 Do 4 So 52249 Eschweiler
5 Do 5 So 5 So 5 Mi GELBE TO GRÜNCO.KE 5 Fr 5 Mo 02403-55 50 666
6 Fr 6 Mo 6 6 Mo 10 6 Do 6 Sa 6 Di www.regioentsorgung.de
7 Sa 7 Di 7 Di 7 Fr 7 So 7 Mi info@regioentsorgung.de
8 So 8 Mi 8 Mi 8 Sa 8 Mo 8 Do

9 Mo 2 9 Do 9 Do 9 So 9 Di 9 Fr Gelber Sack/Gelbe Tonne
10 Di 10 Fr 10 Fr 10 Mo Ostermontag 15 10 Mi 10 Sa Schönmackers Umweltdienste
11 Mi 11 Sa 11 Sa 11 Di 11 Do 11 So GmbH&Co KG
12 Do 12 So 12 So 12 Mi BIOTONNE GRÜNCO.KE 12 Fr 12 Mo 24 Boelckestr. 97-101
13 Fr 13 Mo 13 Mo 13 Do 13 Sa 13 Di 50171 Kerpen
14 Sa 14 Di 14 Di 14 Fr 14 So 14 Mi www.schoenmackers.de
15 So 15 Mi 15 Mi 15 Sa 15 Mo 20 15 Do 0800-8884373
16 Mo RESTMÜLL Tannenbaum 16 Do 16 Do 16 So 16 Di 16 Fr DSD-KreisDueren@schoenmackers.de

17 Di 17 Fr 17 Fr 17 Mo 16 17 Mi 17 Sa

18 Mi 18 Sa 18 Sa 18 Di 18 Do 18 So Gemeinde Vettweiß
19 Do 19 So 19 So 19 Mi 19 Fr 19 Mo Fragen zu Abfallgebühren
20 Fr 20 Mo Rosenmontag 8 20 Mo 12 20 Do 20 Sa 20 Di und wild abgelagertem Müll:
21 Sa 21 Di 21 Di 21 Fr 21 So 21 Mi Gemeinde Vettweiß
22 So 22 Mi 22 Mi 22 Sa 22 Mo 22 Do 02424 209-104
23 Mo 4 23 Do 23 Do 23 So 23 Di 23 Fr buergermeister@vettweiss.de
24 Di 24 Fr 24 Fr 24 Mo 24 Mi 24 Sa

25 Mi 25 Sa 25 Sa 25 Di 25 Do 25 So Schadstoffmobil in Kelz
26 Do 26 So 26 So 26 Mi 26 Fr 26 Mo 26 Kirchstr.(Parkplatz am Spielp.)

27 Fr 27 Mo 27 Mo 27 Do 27 Sa 27 Di 22.03.2021 - 13.15 -13:45 Uhr
28 Sa 28 Di 28 Di 28 Fr 28 So 28 Mi

29 So 29 Mi 29 Sa 29 Mo Pfingstmontag 22 29 Do Entsorgungszentrum Horm
30 Mo 30 Do 30 So 30 Di 30 Fr Pfarrer-Pleus-Str. 46
31 Di 31 Fr 31 Mi  52393 Hürtgenwald-Horm 

Erstellt durch Günter Jäger / Angaben ohne Gewähr

SCHADSTOFFE KELZ

BIOTONNE

BIOTONNE

BIOTONNE BIOTONNE

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

GRÜNCONTAINER LÜXHEIMGELBE TONNE 

PAPIER GRÜNCONTAINER KELZ

RESTMÜLL RESTMÜLL

RESTMÜLL

GELBE TONNE 

Karfreitag

Ostern

GRÜNCONTAINER KELZ

BIOTONNE

BIOTONNE

RESTMÜLL

Heilige Drei Könige

GELBE TONNE 

PAPIER

GELBE TONNE 

GRÜNCONTAINER KELZ

BIOTONNE BIOTONNE

BIOTONNE

GRÜNCONTAINER KELZ

RESTMÜLL

GELBE TONNE Beginn der Sommerzeit

GELBE TONNE 

GELBE TONNE 

PAPIER

GRÜNCONTAINER KELZ GELBE TONNE 

PAPIER

Christi Himmelfahrt

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GELBE TONNE 

GRÜNSCHNITT STRASSE

Muttertag

GRÜNCONTAINER KELZ

BIOTONNE

RESTMÜLL

Neujahr

PAPIER

GELBE TONNE 

PAPIER GRÜNCONTAINER KELZBIOTONNE

RESTMÜLL

Pfingsten

BIOTONNE

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

GRÜNCONTAINER KELZ

Januar Februar März April JuniMai

GELBE TONNE 

Fronleichnam

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

PAPIER

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

GELBE TONNE 



Abfallkalender 2023 für die Ortschaft Kelz
Ihre Ansprechpartner

1 Sa 1 Di 1 Fr 1 So 1 Mi 1 Fr RegioEntsorgung AÖR
2 So 2 Mi 2 Sa 2 Mo 40 2 Do 2 Sa Abfuhr und Behälter
3 Mo 3 Do 3 So 3 Di 3 Fr 3 So Mariadorfer Str.4
4 Di 4 Fr 4 Mo 36 4 Mi 4 Sa 4 Mo 52249 Eschweiler
5 Mi 5 Sa 5 Di 5 Do 5 So 5 Di 02403-55 50 666
6 Do 6 So 6 Mi 6 Fr 6 Mo 6 Mi www.regioentsorgung.de
7 Fr 7 Mo 32 7 Do 7 Sa 7 Di 7 Do info@regioentsorgung.de
8 Sa 8 Di 8 Fr 8 So 8 Mi 8 Fr

9 So 9 Mi 9 Sa 9 Mo 9 Do 9 Sa Gelber Sack/Gelbe Tonne
10 Mo 28 10 Do 10 So 10 Di 10 Fr 10 So Schönmackers Umweltdienste
11 Di 11 Fr 11 Mo 11 Mi 11 Sa 11 Mo 50 GmbH&Co KG
12 Mi 12 Sa 12 Di 12 Do 12 So 12 Di Boelckestr. 97-101
13 Do 13 So 13 Mi 13 Fr 13 Mo 46 13 Mi 50171 Kerpen
14 Fr 14 Mo 14 Do 14 Sa 14 Di 14 Do www.schoenmackers.de
15 Sa 15 Di 15 Fr 15 So 15 Mi 15 Fr 0800-8884373
16 So 16 Mi 16 Sa 16 Mo 42 16 Do 16 Sa DSD-KreisDueren@schoenmackers.de

17 Mo 17 Do 17 So 17 Di 17 Fr 17 So

18 Di 18 Fr 18 Mo 38 18 Mi 18 Sa 18 Mo Gemeinde Vettweiß
19 Mi 19 Sa 19 Di 19 Do 19 So 19 Di Fragen zu Abfallgebühren
20 Do 20 So 20 Mi 20 Fr 20 Mo 20 Mi und wild abgelagertem Müll:
21 Fr 21 Mo 34 21 Do 21 Sa 21 Di 21 Do Gemeinde Vettweiß
22 Sa 22 Di 22 Fr 22 So 22 Mi 22 Fr 02424 209-104
23 So 23 Mi 23 Sa 23 Mo 23 Do 23 Sa buergermeister@vettweiss.de
24 Mo 30 24 Do 24 So 24 Di 24 Fr 24 So

25 Di 25 Fr 25 Mo 25 Mi 25 Sa 25 Mo 1. Weihnachtstag 52 Schadstoffmobil in Kelz
26 Mi 26 Sa 26 Di 26 Do 26 So 26 Di Kirchstr.(Parkplatz am Spielp.)

27 Do 27 So 27 Mi 27 Fr 27 Mo 48 27 Mi 26.07.2021 13.15 -13:45 Uhr
28 Fr 28 Mo 28 Do 28 Sa 28 Di 28 Do

29 Sa 29 Di 29 Fr 29 So 29 Mi 29 Fr Entsorgungszentrum Horm
30 So 30 Mi 30 Sa 30 Mo 44 30 Do 30 Sa Pfarrer-Pleus-Str. 46
31 Mo 31 Do 31 Di 31 So  52393 Hürtgenwald-Horm 

Erstellt durch Günter Jäger / Angaben ohne Gewähr

BIOTONNE

BIOTONNE

BIOTONNE

BIOTONNE

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM PAPIER

GELBE TONNE 

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

GRÜNCONTAINER KELZ

PAPIER

BIOTONNE

BIOTONNE

BIOTONNE

Reformationstag

GELBE TONNE 

GELBE TONNE 

GRÜNCONTAINER KELZ

GELBE TONNE 

GRÜNSCHNITT STRASSE

GELBE TONNE 

BIOTONNE

BIOTONNE

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

GELBE TONNE 

GRÜNCONTAINER LÜXHEIM

PAPIER

GELBE TONNE BIOTONNE

Silvester

Ende der Sommerzeit

GELBE TONNE 

1. AdventGELBE TONNE 

GRÜNCONTAINER KELZ

BIOTONNE

BIOTONNE

Allerheiligen

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GELBE TONNE 

GELBE TONNE 

GELBE TONNE 

PAPIER

GELBE TONNE 

Heiligabend

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

GRÜNCONTAINER KELZ

2. Weihnachtstag

DezemberNovemberAugust September OktoberJuli

PAPIER

GRÜNCONTAINER KELZ

SCHADSTOFFE KELZ

Tag der Dt. Einheit

BIOTONNE

PAPIER

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL

RESTMÜLL


